до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування,
а також у зв’язку із зміною системи оподаткування
пропорційно до зміни податкового навантаження
внаслідок зміни системи оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно п. 11.2. Договору зменшити ціну Договору
на 208,70 грн. (двісті вісім грн. 70 коп.) разом з
ПДВ.
2. Викласти п. 3.1. Договору в новій редакції:
3.1. Ціна цього Договору 17992,80 грн. (сімнадцять
тисяч дев'ятсот дев'яносто дві гривні 80 коп.) в т.ч.
ПДВ - 2998,80 грн.
Додаток №1 до Договору СПЕЦИФІКАЦІЯ викласти
в новій редакції.